A. D. I. P. I., Ep. 10, 518

obligavit se solvere $7\frac{1}{2}$ fl.

2246

Pnas

Chelchy

(1487)

In causa verente inter discretum Mathiam de Ch. vicarium in Szenbok ex una et honestum Nicolaum Rexa thabernatorem de Zelona partibus ab altera facta est sententia: prefatum Nicolaum ab impetitione dicti Mathie absolvimus, et decrevimus prefatos Nicolaum et Mathiam ipsius cause expensas fecisse.

A. S. P. I., Ep. 11, 292

Chelchi

pizasa kp.

1487.

Paulus Martini de Ch. Ploc. dioc.

(AS I, s 282) [wpiwany po Jakubie z Prasnysza]

[potem białoraz 1490]

[Maran z Chelch, mieszkanca w Prasnysza 1489?]

Chelchi

In causa nobilis Elizabeth de Ch. (1488)
 discretum Nicolaum Chelchowsky ^{contra}
 in Przasnysch, Elizabeth ^{vicarium} proposuit, quia
 ipse Nicolaus quoddam ^{rescriptum} ex libro
 terrestri Makoviensi extractum ^{ad ipsam}
 suaque bona hereditaria ^{pertinens} tunc
 dum ipsa Elizabeth pro bonis ^{actionem}
 in iure terrestri habuit, dum ^{requisitus}
 est retinuit et conservavit et ^{ingrante}
 necessitate probacionis ^{requisitus} noluit
 eidem tradere, per quam ^{non} extradi-

A. Di. P. I., Ep. 10, 609-610

/.

cionem rescripti asseruit se in 20 fl. Ung.
dampnificatam.

Item ex alio Elizabeth contra Nicolaum pro-
posuit, quia cum ipsa carnaliter cohabitans
eandem inpragnavit et dehonestavit, petens
aliquid sibi pro dehonestacione adindicari.

1496

Pras

Chelchi

(1488)

Episcopus Ploc. discretum Nicolaum
Chelchowsky presbiterum in Przassnyde
morantem propter nonnullos excessus
suos condempnavit in pena synodali.

A. D. P. T. , Ep. 10, 589

2276

Cras

Chelchy

(1488)

Discretus Mathias de Ch. vicarius
in Zenbok solvet 13½ gr. honesto
Nicolao thabernatori in Zelona.

A. D. P. T., Ep. 11, 296^v

1769

Przas/

Chelchi

Discretus Nicolaus de Ch. vicarius in (1489)

Vanqzynuowo honeste Elizabethi de

Przasznysz $\frac{1}{2}$ sexag. causa cuiusdam
testamenti persolvit.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 688

1762

Pras/
ei. (was/
makf)

Chelchy

(1489)

In causa nobilis Hedwigis de Ch. contra discretum Nicolaum presbiterum Chelchowsky, discretus Derlaus Nicolai de Boyanowo notarius curie proposuit, quia nobilis G. Gothardus de Ch., dicte mulieris pater, in suo testamento legavit 20 sexag. nobili Vyachno cum filiis suis, videlicet Martino et Petro, et filiastris suis, per Nicolaum presbiterum ipsis dandas, quem in testamento ut executores suos constituit, qui Nicolaus

A.Dj.OT., Ep. 10, 686

%

presbiter ipsi Vyachno cum filiis et filiabus
minime satisfacit, petens ipsum Nicolaum ad
solucionem sortem pecuniarum dicte Hedvigi.

Gras / Kramienno

Chelchy

(1490)

Johannes dux Meronie: ex registro iudicii Czechonoviensis de anno 1490: nobilis Paulus de Golinino recognovit, quia tenetur 150 sexag. gr. in 1/2 gr. nobilibus Nicolao et Paulo filiis Jacobi de Ch. infra hinc ad 18 septimanas solvendas. Quod si non solverit ad tempus prenommatum extunc porcionem sive Gdzew, quam porcionem nobilis Paulus habuit a nobili Stephano de Ruthkowo ibidem in Gdzew penes Chelchi ibidem in districtu Czechonoviensi ritam, perdet.

AGAD, perg. 5683.

Chelphy

[prom.]

1490

Lib. prom. UJ, s. 107.

ad gradum baccalariatus in artibus promoti.

Paulus de Ch.

1971

Pras)

Chetchy

(1490)

Nicolaus de Ch. vicarius in Vangzi-
nowo contra nobilem Elizabeth de
ch. proposuit, quia ipsa res post
d. Vith de dicta [Ch.], ipsorum ger-
mani moverit, petens sibi adindican-
do pro ipsis rebus $\frac{1}{2}$ sexag.

A.Dj.PT., Ep. 10, 774

Chelchy

(1493)

Petrus episcopus Ploc. nobilem Ma-
thiam de Ch. ad solvendo 4 gr.
nobilibus Stiborio, Nicolao, Jacolo et
Paulo, ~~ff.~~ Johanni, [ff.] Martin
de Ch. condemnavit.

A.D.I.P.T. Ep. 15, 66^v

Melchij

prasm.

1506

Johannes Jacobi de H. student Univ. Krak.

1506/149

Indeks studentów z miejsc. pochodzenia 1400-1508.

Chelchuy

Przas / Karmenwo
(1507)

nob. Jac. de Ch.

(vidit Mathiam de Bokowo in adulterio
cum Swyathula de Waingra)

Putt. test. 1. 10

Pras Karn.

Chelchri

(1509)

(Testis in causa decimarum ex villa Therrougers
adus Carugero, ad parochiam in Carugero
pertinentiam)

" nob. Paul. de C. Annotum 60 c. v. n. --
meminat quod a se episcopi Flor. --
ab illa villa habet domicilium per medium
marchiam -- "

A. D. P. C., Ep. 149, 225

Chelchri

(1509)

" In causa inter honor. Nic. pleb. in Carnyewo et contra
dis Boguslaum et Stan. viccarios in dicta Carnye-
wo plebanum -- proposuit pro decima anni preteriti in
villa Ch. per mansos Boguschowyatha per ipsos recepta et
vendita que spectabat pro plebano --. Ex adverso vicca-
rii allegarunt decimam fuisse eis donatam a 10 aanis et
singulariter pro servicio anni reteriti per honor. olim
Stephanum pleb. in dicta Carnyewo, predecessorem BNicolai
moderni plebani, ipso allegante quod non fuit eis donata,
viccariis offerentibus se probaturos -- "

ADJ PC, Ep. 6, 56

Chelchry

Prod/Kern.
(1510)

nob. Joam. de C.

nob. Nic. Jacobi de Ch. denodialis Joannis de C.
et Joannis de Malonki, Abrae de Mylervo

nob. Abraham de Ch.

Putt. Vest. 1. 75

Paw. Przew / Karn

(1512)

Chelchy

vic. la Młodzianowo subdyp. ujech. n. Joanni
Mathie de Ch. inscribit portionem super bonis
caronyensibus dictam Smolechowka, que currit
ad fluvium Wilteph usque ad granicis Chel-
chowskye penes gran. Lesnyeworkye iacen-
tes et penes gran. caronyensibus Dalecha in
dist. ujech.

- Crsch: ge. dis. 53, 103²

Pras/

Chelchi

(1512)

In causa nobilis Abrae de Ch. executoris
testamenti nobilis Katherine Maleschyna
de Carnyero contra nobilem Joannem
Malecha de ibidem, Abraham executor dic-
ti testamenti accusavit contumaciam non
probatam intencionem suam super una
media sexag. petens in eisdem condem-
nari. Et dominus aduc ex superabun-
danti decrevit dictum Malecha citandum

a. Dj. Pī., Ep. 7, 43^v

Pras/

Chelchi

(1512)

In causa nobilis Nicolai Chelchowszki contra
vitricos ecclesie in Karmyewo Nicolaus pro-
posuit quod ipsi vitrici a dicto Nicolao
indebite 24 gr. receperunt occasione sepultu-
re olim nobilis Margarethe uxoris sue cum
tamem olim plebano [antecessori suo] pro
eadem sepultura satisfecerat probando] pre-
missae per registra olim plebani et per Bogus-
lawum presbiterum pro tunc temporis vicarium
predicte ecclesie in Karmyewo qui eadem re-
gestra in manibus habuit, petens easdem ad

restitutionem compelli. Ex adverso vitici con-
fessi sunt se recepisse quatuordecim ox. et ple-
banus 8 et dominus officialis mandavit
restitutionem residuum quod iniuste recepe-
runt.

3

7

A. Dj. P. Ā., Ep. 7/49

6

Paw. Pirkos / Karn

Chelchi

(1512)

quercus in quo erat limes in hereditate
quam nos (= Adam et Sara, Pauli de ca.)
ad Dryerski et vos (= Petr. Jacobi de ca.)
ad Hylowshye, que ceyossmy dividebant
nos vos --

Czech. gr. — diss. 53, 29.

Lucas

Chelchi

(1512)

Honesta Barbara Jaszonhova oppidana de Polthowak
certum debitum 35 gr. eidem per providum Leonardum
opidanum de Graszynsz tentum et obligatum discreto
Jacobo de Ch. clerico ordinato et scholari schole Poltho-
niensis causa studii donavit.

A. D. 91, Ep. 7, 40.

Inas

Chelchi

(1512)

In causa discreti Stomiskai Chelchowszki
ministri ecclesie Kraszne contra nobiles
Joannem Poporycz et Bartholomeum de
Chelchi et Nicolaium Kogressza de ibidem,
Bartholomeus procurator Stomiskai proposuit
pro veneratione eiusdem Stomiskai petens
ipsum condemnari ad triginta ducatos,
et adverso mobiles deliberaverunt ad quindecim.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 40^v

Chelchi

Pnos

(1512)

In causa plebani et vitricorum ecclesie in Karnyewo contra nobilem Clementem de Ch., Clemens per se petiit sibi iuramentum remitti quod debuit prestare super media sexagena per ipsum non soluta et vitrici ibidem comparentes nobiles Bozym de Kaythki et Nicolaus de Gopyelszyno remisserunt sibi iuramentum super eadem dicta media sexag. et dominus eum ab instancia absolvit.

A. D. 91., Ep. 7, 37.

Crass

Chelchi

(1512)

In causa plebani et vitricorum ecclesie in Karnyewo
contra nobilem Joannem filium olim Mathie de Ch.,
magister Jacobus de Broze procurator plebani et
vitricorum proponit contra eum pro media marca
quam tenetur pro sepultura filii sui in ecclesia sepulti
petens ipsum ad solutionem cogi et ibidem dictus
Johannes allegavit et dixit quod dedit 15 gr. pro
reformatione campanae ad ecclesiam in Karnyewo
sua propria voluntate sine consensu vitricorum
et plebani et dominus officialis mandavit dicto
Johanni solvere sepulturam ad unum mensem.

A. D. Pi., Ep. 7, 33^v

Chelchi

Pras

(1542)

Nobilis Joannes de Chelchi asserens se esse monitus in vim citationis ad instantiam plebani et vitricorum ecclesie in Karmyero occasione cuiusdam sepulture protestatus est de diligencia sua et absencia partis adverse petens se a termino absolvi et partem in expensis condemnari.

A. Dj. Pē., Ep. 7, 28.

Pras

Chelchi

(1512)

In causa honorabilis Nicolai plebani in Karnyero
contra nobilem Clementem de Ch. plebanus proponit
pro media sexagena de pecuniis ecclesie recepta et
pro 40 gr. cera ecclesie sue receptis petens eum ad restitu-
cionem compelli. Deliberatio. Clemens satisfacit pro
huiusmodi cera.

A. D. Pi., Ep. 7, 28.

~~172~~ to tytułu tytułu

Chelchi

(1512)

Nobilis Stanislaus Chelcyercki donavit
filio suo Laurencio studenti ratione stu-
dii fertorem super provido Martino Za-
valych de Nowemyastho et super Anna
Chuda quinque similiter de Nowemyastho
certi debiti et promisit super ipsis non
repetere, presentibus Nicolao Krobymski et
Bartholomeo de Poth[owski] testibus.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 26

(najbliżej Nowogrodzka -
ch. Pnasy / karmienie
(dub. Hala)

Pras².

Chelchi

(1512)

In causa domini Bartolomei de Ch. contra nobiles Nicolaum Koszyescha, Jacobum et Venceslaum germanos de Ch., nobilis Stanislaus Chozanowski procurator Bartolomei proposuit quomodo ante 8 annos Bartolomeus nobili olim Petro ipsorum germanorum mutuavit 2 sexag. redimendi [] certam porcionem hereditatis in cuius sortem prefati germani successerunt, quasquidem duas sexag. prefatus olim Petrus in agone mortis mandat predicto Bartolomeo creditori restituere.

a. Di. Pi., Ep. 7, 13^v

Chelchi

vis. Bernard. ac C.

Pras/Karminas
(1514)

(? carmine)

Putt. Feb. 7, 51²

Chelchyz

Rnas/

(1516)

Nic. de C. contraxit infantie eccie per
serba de futuro (matrimonium) cum
honestâ Anna de Carigewo, ~~quod~~ quon
in cuius como Liebat

1/2 Patt. Vest. 1. 241^v : 276

more to Chelchay, Prias / Karmelro 2.
Chelkouro (1516)

in causa dicitur Jac. de Ch. ministro in Caronyro
contra honestum Vincens. pellificem de Rakocuyra.
- quomodo -- ipse -- ipse ministro tunc in quodam hos-
picio oppida ras. sedente -- intervenit, cum dicitur
[?] suis complicitibus eundem -- percussit -- Ex adverso
laicum -- negavit.

ADJ. P. Ep. 2, 106

Pras/ Karniewo

(1516/

Chelchki

nde. St. de. de. li. qui. no. resta. de. futuro.
responsit. Anon. al. la. ruzo.

Outt. dest. 1.260'

Chelchy

Pras / (1517)

diser. Bartholom. de C., in Podossnye
note coadunator

Publ. test. 1.330

Chelchuy